

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 325/2023

Prosecution Witness 1

Name : மாரியம்மாள் Caste :

Father's Name/ : க/பெ.மதுரைவீரன் Calling :

Husband's Name

Village : Religion :

Taluk : Age : 70

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969

(Central Act 44 of 1969) on the 30th day of May 2025.

(Accused present.)

முதல் விசாரணை :

1. நான் சூளேஸ்வரன்பட்டியில்குடியிருக்கிறேன். நான் கூலி வேலை செய்கிறேன். வருடம் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை ஆனால் மார்ச் மாதம் 29 ம் தேதி நான் சி காலனி பகுதியில் உள்ள என்னுடைய வீட்டில் மெயின் கேட்டை சாத்திவிட்டு நானும் எனது மகள் ஆராத்தாளும் இருந்தோம். நான் என்னுடைய பேத்தியுடன் கைபேசியில் பேசிக்கொண்டிருந்தேன்.

2. எதிரி எங்களுடைய பக்கத்து வீட்டில் வசித்து வருகிறார். நான் கைபேசியில் பேசியதை கேட்டுக்கொண்டு அருவாளை எடுத்து வந்து கேட்டில் தட்டி கதவை திறந்து உள்ளே வந்துவிட்டார். கண்டாரோழிகளா, தேவடியாக்களா என்னடி போனில் பேசிக்கொண்டிருக்கிறீர்கள் வெளியே வாங்கடி என்று சொன்னார். என்னுடைய மகள் கதவை திறந்தபோது எதிரி கைகளால் அருவாளை வீசினார். நான் தடுத்துவிட்டேன். வெட்டுஎன்னுடைய இடது பக்க முதுகிலும் இடது கை மணிக்கட்டிலும் பட்டுவிட்டது.

3. இரண்டு இடத்திலும் இரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது. என்னுடைய மகள் அம்பிகா என்ற நபரும் சிகிச்சைகாக என்னை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள். இரண்டு நாட்கள் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டேன். நான் மருத்துவமனையில் இருந்தபோது போலீசார் என்னை விசாரித்து புகாரையும்

பெற்றுக்கொண்டார்கள். நான் கூறியதை போலீசார் எழுதிக்கொண்டார்கள். நான் புகார் வாக்குமூலத்தில் கைரேயையிட்டேன். புகார் வாக்குமூலம் அசாஆ 1 ஆவணமாக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும்புகைப்படத்தில் உள்ள அருவாளை வைத்துதான் எதிரி என்னை வெட்டினார். புகைப்படத்தில் உள்ள அருவாள் அசாபொ 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

4. எதிரியின் வீடு எங்கள் வீட்டில் இருந்து எந்த திசையில் அமைந்துள்ளது என்றால் எங்கள் வீட்டிற்கு இடது பக்கம் உள்ளது. நடுவில் காம்பவுண்ட் சுவர் உள்ளது. ஒரே காம்பவுண்டில் எங்கள் இருவரின் வீடும் உள்ளதா என்றால் அவ்வாறு இல்லை குறுக்கே மதில் சுவர் உள்ளது. மேற்படி வீட்டில் நான் சுமார் எத்தனை வருடங்கள் குடியிருந்தேன் என்றால் 4 வருடங்கள் குடியிருந்தேன். எதிரி பக்கத்து வீடு என்பதால் அவரைப்பற்றியும் அவரது குடும்ப உறுப்பினர் பற்றியும் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும்.

5. எதிரிக்கு எத்தனை குழந்தைகள் என்றால் அது எனக்கு தெரியாது. நான் எனது பேத்தியுடன் கைபேசியில் பேசிக்கொண்டிருந்தபோது வீட்டில் எத்தனை நபர்கள் இருந்தார்கள் என்றால் என்னுடன் சேர்த்து 3 நபர்கள் நான், எனது மகள் மற்றும் அம்பிகா என்பவர் இருந்தோம். எங்கள் வீட்டிற்கும் எதிரியின் வீட்டிற்கும் இடைய எவ்வளவு தொலைவு உள்ளது என்றால் எட்டிப்பார்த்து பேசும் தொலைவில் உள்ளது. இரண்டு அடி தூரம் இருக்குமா என்றால் இருக்கும்.

6. சம்பவம் நடந்தபோது சுமார் எத்தனை மணி இருக்கும் என்றால் 9 மணி இருக்கும். எதிரி எத்தனை முறை எங்கள் வீட்டிற்கு வந்து சத்தமாக பேசாதீர்கள் என்று கூறினார் என்றால் சம்பவத்தன்றுதான் எதுக்குட சத்தமாக பேசுகிறீர்கள் என்று கேட்டார். முதலில் எதிரி கேட்டை தட்டினாரா அல்லது நிலக்கதவை தட்டினாரா என்றால் பூட்டியிருந்த கேட்டை தட்டினார். எதிரி கேட்டை தட்டி திறக்கும்போது பூட்டப்பட்டிருந்த பூட்டு உடைக்கப்பட்டிருந்தது என்றால் சரிதான்.

7. எதிரி தகவை தட்டும்போது யார் திறந்தார் என்றால் அம்பிகா என்ற எனது மகள் திறந்தார். எங்கள் வீட்டின் கதவு எத்தனை அடி இருக்கும் என்றால் 2 அடி அகலம் இருக்கும். எனது மகள் அம்பிகா கதவை திறக்கும்போது என்ன நடந்தது என்றால் எதிரி அருவாளை ஓங்கினார் நான் தடுத்தேன் அப்போதுதான் காயம் ஏற்பட்டது. எதிரி அருவாளை எடுத்து வரும்போது நான் முதலில் நின்றேனா அல்லது எனது மகள் முதலில் நின்றேனா என்றால் என்னுடைய மகள் முதலில் நின்றாள் நான் அவருக்கு பின்னால் நின்றேன். என் மகளை தள்ளிவிட்டேன் அதனால் வெட்டி என் மேல் விழுந்தது. சம்பவம் அனைத்தும் வீட்டிற்குள் நடந்தது.

8. எதிரி வைத்திருந்த அருவாள் சுமார் 2 அடி நீளம் இருக்குமா என்றால் அது எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னிடம் புகைப்படத்தை காட்டியததின் அடிப்படையில்தான் நீதிமன்றத்தில் புகைப்படத்தை பார்த்து அதில் உள்ள அருவாளால்தான் எதிரி வெட்டினார் என்று கூறினேன் என்றால் சரியல்ல. அந்த அருவாளால்தான் எதிரி என்னை வெட்டினார். என்னை வெட்டிய அருவாள் மரக்கைப்பிடி போட்டது என்றால் சரிதான்.

9. சம்பவம் நடந்ததாக கூறப்படும் சமயத்தில் எதிரியின் மகள் 12 ம் வகுப்பு படித்து வந்தார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. நான் பொய் சாட்சிமளிக்கிறேன் என்றும் அவருடைய மகள் படித்துக்கொண்டிருந்தபோது நாங்கள் சத்தமாக பேசியதால் முதலில் எங்களிடம் வந்து சத்தமாக பேசவேண்டாம் என்று எதிரி எங்களிடம் கூறினார் என்றால் சரியல்ல. மறுபடியும் நாங்கள் சத்தமாக பேசியதால் எதிரி எங்கள் வீட்டில் வந்து சத்தமாக பேசவேண்டாம் என்று கூறியபோது எங்களுக்குள் வாய் தகறாறு ஏற்பட்டு அதன்பிற் தள்ளுமுள்ளு ஏற்பட்டது என்றும் அப்போது நான் கீழே விழுந்ததில் எனக்கு காயம் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல, எதிரி வெட்டியதின் அடிப்படையில்தான் காயம் ஏற்பட்டது.

10. எத்தனை மணிக்கு மருத்துவமனை சென்றோம் என்றால் சம்பவம் நடந்த உடனே சுமார் 9 மணியளவில் மருத்துவமனை சென்றுவிட்டோம். நான் மருத்துவமனையில் இருந்தபோது போலீசார் எப்போது வந்து விசாரணை செய்தார்கள் என்றால் அன்று இரவே விசாரணை செய்தார்கள். போலீசார் எழுதிக்கொடுத்த தாளில் ரேகை வைக்க

சொன்னார்கள் என்றால் சரிதான். எனக்கு எழுத படிக்கத் தெரியாது என்றால் சரிதான். எனக்கு நீரழிவு மற்றும் இரத்தக்கொதிப்பு நோய்கள் எதுவும் இல்லை. நான் கூறுவதுபோல் சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றும் எனக்கும் எதிரிக்கும் ஏற்கனே இருந்த முன்விரோதம் தொடர்பாக வேண்டுமென்றே மருத்துவமனை சென்று நான் உள்நோயாளியாக சிக்ச்சை எடுத்துக்கொண்டு எதிரி மீது பொய் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open
Court, read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader and
admitted by the witness to be correct.

(Sd./J.Saravanakumar)

Judicial Magistrate No.I,
Pollachi.