

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 325/2023

Prosecution Witness 2

Name : ஆராத்தாள் Caste :

Father's Name/ : க/பெ.சதீஷ் Calling :

Husband's Name

Village : ஜோதிநகர். பொள்ளாச்சி Religion :

Taluk : Age : 31

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969

(Central Act 44 of 1969) on the 30<sup>th</sup> day of May 2025.

(Accused present.)

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது ஜோதிநகர், பொள்ளாச்சியில் குடியிருக்கிறேன். நான் ஹவுஸ் கீப்பிங் வேலை பார்க்கிறேன். அசா 1 எனது அம்மா. கடந்த 29.03.2023 அன்று நான் ஜோதிநகரில் உள்ள விநாயகர் கோவில் வீதியில் உள்ள சி காலனியில் உள்ள வீட்டில் நான் வாடகைக்கு குடியிருந்தேன். 29.03.2023 அன்று இரவு சுமார் 09.30 மணியளவில் எனது இரண்டு குழந்தைகளும் உறங்கிக் கொண்டிருந்தார்கள். நானும் என்னுடைய அக்கா மற்றும் அம்மா ஆகியோர் பேசிக்கொண்டிருந்தோம். போனில் என்னுடைய அண்ணன் குழந்தையை நாங்கள் மூவரும் திட்டிக்கொண்டு இருந்தோம்.

2 அதன்பிறகு கேட் தட்டும் சத்தம் கேட்டது. எதிரி மது அருந்திவிட்டு கேட்டை தட்டி ஆபாசமான வார்த்தையான் தேவிடியா கண்டாராழி முண்ட கதவை திறங்க டு என்று சத்தமாக பேசிக்கொண்டு இருந்தார். என்னுடைய அம்மா இரும்பு கேட்டை திறந்தார். அப்போது எனது சகோதரியும் உடன் இருந்தார். கதவை திறந்தவுடன் எதிரி அருவாளை வீசினார். என்னுடைய அம்மா தடுத்தபோது அவரது வலது கையில் வெட்டு விழுந்தது. அவர் ஓடும்போது இடது முதுகில் வெட்டு பட்டது. சத்தம்கேட்டு அனைவரும் வந்துவிட்டார்கள். நான் போலீசாருக்கு தகவல் கொடுத்தேன். அதன்பிறகு அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக அம்மாவை அழைத்து

சென்றோம்., எதிரி அருவாளை போட்டுவிட்டு ஓடிவிட்டார். இரண்டு நாட்கள் எனது அம்மா உள்நோயாளியாக சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டார். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

3. எதிரி கேட்டை தட்டும்போது கையில் அருவாள் வைத்திருந்தார் என்றால் சரிதான். முதலில் யார் கேட்டை திறந்தார்கள் என்றார் என்னுடைய அம்மா திறந்தார். யார் என்னுடைய அம்மாவுடன் இருந்தார் என்றால் எனது சகோதரி அம்பிகா என்பவர் இருந்தார். என்ன கூறிக்கொண்டு எதிரி கேட்டை தட்டினார் என்றால் ஆபாசமான வார்த்தைகளை பேசி ஏன் இவ்வளவு சத்தமாக பேசுகிறீர்கள் என்று கேட்டார். போனில் நாங்கள் பேசுகிறோம் உங்களுக்கு என்ன என்று கேட்டபோது மீண்டும் ஆபாசமாக பேசினார்.

4. அருவாளால் எதிரி வெட்ட வரும்போது யார் முதலில் தடுத்தார்கள் என்றால் எனது அம்மா முதலில் தடுத்தார். சத்தம்கேட்டவுடன் அந்த பகுதியில் வசிக்கும் நபர்கள் சுமார் 15 பேர் கூடியிருப்பார்களா என்றால் அங்கு வந்துவிட்டார்கள். பொது மக்கள் வந்தவுடன் எதிரி அருவாளுடன் தப்பி சென்றுவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. அருவாளை மறைத்து வைத்துவிட்டு தப்பி சென்றுவிட்டார். எதிரி அருவாளை மறைத்து வைத்த இடம் தெரியுமா என்றால் எனக்கு தெரியாது. எதிரி என் அம்மாவை வெட்டியதாக கூறப்படும் அருவாள் எத்தனை அடி இருக்கும் என்றால் சுமார் 2 அடி இருக்கும்.

5. அந்த அருவாளில் கைப்பிடியில் எந்ந நிறத்தில் பெயிண்ட் அடிக்கப்பட்டு இருந்தது என்றால் அதை நான் பார்க்கவில்லை. எனக்கு கைப்பிடியின் நிறம் தெரியாது என்பதால் அந்த அருவாளை பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் காட்ட இயலும் என்றால் சரியல்ல என்னால் அடையாளம் காட்ட முடியும். அருவாள் வெட்டக்கூடிய தன்மை இல்லாத நிலையில் இருந்தது என்றால் சரியல்ல.

6. எதிரி வீட்டின் கேட்டை தட்டும்போது நிலக்கதவு பூட்டப்பட்டு இருந்ததா என்றால் சாதாரணமாக கதவு மூடப்பட்டு இருந்தது. சம்பவத்திற்குபிறகு எவ்வாறு அசா 1 ஐ மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம் என்றால் ஆட்டோவில் ஏற்றி

சென்றோம். சம்பவத்தினால் என்னுடைய அம்மாவிற்கு 2 இடத்தில் காயம் மற்றும் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டதா என்றால் சரிதான். மருத்துவமனையில் எலும்பு முறிவுக்கு சிகிச்சை எடுக்கப்பட்டது என்றால் சரிதான். மருத்துவமனையில் எனது அம்மாவை அனுமதித்தபோது நேரம் என்ன இருக்கும் என்றால் இரவு சுமார் 10 மணி இருக்கும். போலீசார் எங்கு வந்தார்கள் என்றால் சம்பவத்தை கேள்விப்பட்டு சம்பவ இடத்திற்கு வந்தார்கள். போலீசாருக்கு யார் தகவல் கொடுத்தார்கள் என்றால் வேறு நபர்கள் தகவல் கொடுத்தார்கள். நான் மயக்கமடைந்துவிட்டேன். எதிரி ஓடி வருவதை பார்த்து நான் வீட்டிற்குள் மயக்கமடைந்தேன் என்றால் சரிதான்.

7. நான் தற்போது சாட்சியமாக கூறியதைதான் போலீசாரிடமும் கூறினேன் என்றால் சரிதான். புகார் எங்கு வைத்து கொடுக்கப்பட்டது என்றால் அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து கொடுக்கப்பட்டது. போலீசார் எழுதிக்கொண்டு வந்த காகிதத்தில் என்னுடைய அம்மா ரேகை வைத்தார் என்றால் சரிதான். நான் கூறுவதுபோல் சம்பவம் உண்மையில் நடைபெறவில்லை என்றும் அசா1 எனது அம்மா என்பதால் அவருக்கு அனுசரணையாக நீதிமன்றத்தில் பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open  
Court, read over/interpreted to the witness in the  
presence of the accused/Accused's pleader and  
admitted by the witness to be correct.

(Sd/J.Saravanakumar)  
Judicial Magistrate No.I,  
Pollachi.