

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 325/2023

Prosecution Witness 3

Name : அம்பிகா Caste :

Father's Name/ : க/பெ.விஜயன் Calling :

Husband's Name

Village : ஜோதிநகர், பொள்ளாச்சி Religion :

Taluk : Age : 37

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969

(Central Act 44 of 1969) on the 30th day of May 2025.

(எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது ஜோதிநகர், பொள்ளாச்சி பகுதியில் உள்ள சி காலனியில் குடியிருக்கிறேன். நான் தூய்மை பணியாளராக வேலை பார்க்கிறேன். அசா 1 எனது அம்மா, அசா 2 எனது உடன்பிறந்த சகோதரி. கடந்த 29.03.2023 அன்று நான் என்னுடைய தங்கை ஆராத்ததாள் என்பவரின் வீட்டில் இருந்தேன். அப்போது வீட்டிற்குள் நான், என் தங்கை, என் தங்கையின் குழந்தைகள் மற்றும் எனது அம்மா ஆகியோர்கள் இருந்தோம். இரவு சுமார் 9 மணியளவில் என்னுடைய அண்ணன் பிள்ளையிடம் கைபேசியில் நாங்கள் பேசிக்கொண்டு இருந்தோம். அப்போது என் தங்கை வீட்டின் கேட்டை வேகமாக தட்டுவதுபோல் இருந்தது.

2. யார் வேகமாக தகவை தட்டுவது என்று பார்த்து கதவை திற்ப்பதற்கு நாங்கள் 3 பேரும் தகவின் அருகே வந்தோம். எனது அம்மா கதவை திறந்தவுடன் கதிர்வேல் என்ற எதிரி அருவாளுடன் நின்றனாகொண்டிருந்தாள். தேவிடியா கண்டாரோழிகளா எங்களை கொல்லாமல்விடமாட்டேன்று கூறினார். அவர் என்னை அடிக்க வரும்போது என் அம்மா குறுக்கே வந்து தடுத்துவிட வந்தார். என் அம்மாவின் மீது அருவாள் பட்டுவிட்டது. இடது பக்க முதுகு பகுதி மற்றும் இடது கை மணிக்கட்டு பகுதில் வெட்டு விழுந்தது. இரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது. வீடு முழுவதும் இரத்தமாகியது. நாங்கள் அனைவரும் சத்தமிட்டோம்.

3. அங்கிருந்த அக்கம் பக்கத்தினர் வந்தனர். எதிரியை அவருடைய மனைவி அழைத்துச் சென்றார். ஒரு ஆட்டோவை பிடித்து எனது அம்மாவை சிகிச்சைக்காக பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனை அழைத்து சென்றோம். மருத்துவமனையில் 3 நாட்கள் உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில் இருந்தார். மருத்துவமனையில் இருந்தபோது போலீசார் அங்கு வந்தார்கள். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

4. எங்கள் வீட்டின் கேட்டிற்கும் எங்கள் நிலக்கதவிற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் சரியாக எனக்கு தெரியவில்லை. சாட்சி நீதிமன்றத்தில் நீதிபதியின் தனி அறை கதவில் இருந்து கதவின் இடது பக்கம் சாட்சி கூண்டிற்கு அருகே உள்ளபிரவுன் நிற பீரோ தூரம் இருக்கும் என்று கூறினார். சத்தம் கேட்டு யார் முதலில் சென்றது என்றால் நாங்கள் 3 பேரும் சென்றோம். கேட்டு பூட்டு போட்டு பூட்டப்பட்டிருந்ததா என்றால் தாழ்பாள் போடப்பட்டு இருந்தது.

5. எதிரி எதற்காக வந்து சத்தமிட்டார் என்றால் எதிரி மது அருந்தியிருந்தார். அவர் எதற்காக சத்தமிட்டார் என்று எங்களுக்கு தெரியாது. என்னுடைய அம்மாதான கதவை திறந்தார் என்றால் சரிதான். கதவை திறந்தவுடன் எதிரி யாரை என்ன செய்தார் என்றால் என்னுடைய அம்மா கதவை திறந்தவுடன் எதிரி அருவாளால் அவரை ஓங்கி அடித்தார். சத்தம் கேட்டு அங்கிருந்த பொது மக்கள் வந்தார்கள் என்றால் சரிதான். எதிரி அருவாளுடன் ஓடிவிட்டாரா அல்லது அவரது மனைவி கைபிடித்து எதிரியை இழுத்து சென்றாரா என்றால் எதிரியின் மனைவி எதிரியை கையைப் பிடித்து இழுத்து சென்றார்.

6. சம்பவத்திற்குபிறகு மருத்துவமனைக்கு என் அம்மாவை எவ்வாறு அழைத்து சென்றோம் என்றால் ஆட்டோவில் வைத்து அழைத்து சென்றோம். யார் அழைத்து சென்றது என்றால் நான் மற்றும் எனது தங்கை அழைத்து சென்றோம். சம்பவம் நடந்தவுடன் போலீசார் வீட்டின் அருகே வந்துவிட்டார்கள் என்றால் போன் மூலம் தகவல் கொடுத்தவுடன் போலீசார் அங்கு வந்துவிட்டார்கள். போலீசார் சம்பவ இடம்

வந்தவுடன்தான் நாங்கள் மருத்துவமனை சென்றோம் என்றால் சரிதான். என் அம்மாவிற்கு இரத்தம் பீறிக் கொண்டு வந்து வீட்டு வாசலில் எல்லாம் கொட்டியதா என்றால் வீட்டிற்குள் என் அம்மாவின் இரத்தம் கொட்டியது. எனது அம்மாவின் துணியில் இரத்தக்கறை ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான். சாட்சிதானாக முன்வந்து வீட்டின் சுவற்றிலும் இரத்தக்கறை ஏற்பட்டது என்று கூறினார்.

7. போலீசார் அனைத்தையும் குறித்துக்கொண்டு சென்றார்கள் என்றால் சரிதான். நான் மருத்துவமனையில் என் அம்மாவை எத்தனை மணிக்கு சேர்த்தோம் என்றால் சுமார் ஒரு மணி நேரத்தில் மருத்துவமனை சென்றோம். என் அம்மாவிற்கு எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டதாக மருத்துவர்கள் கூறினார்களா என்றால் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டது என்று கூறினார்கள். அதற்காகதான் சிகிச்சை எடுக்கப்பட்டது என்றால் சரிதான்.

8. போலீசார் சம்பவம் நடந்த அன்று இரவே மருத்துவமனைக்கு வந்து எழுதப்பட்ட தாளில் என் அம்மாவிடம் கைரேகை பெற்றார்கள் என்றால் சரிதான். எதிரிக்கும் இந்த சம்பவத்திற்கும் எந்த தொடர்பும் இல்லை என்றும் வாய் தகறாறு மட்டுமே ஏற்பட்டது என்றும் அதனை மனதில் வைத்துக்கொண்டு உள்ளே நாயாளியாக அனுமதித்துக் கொண்டு எதிரி மீது பொய் புகார் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. சம்பவத்தை பற்றி சத்தம் கேட்டு சுமார் 10, 20 நபர்கள் கூடியிருப்பார்கள் என்றால் எண்ணிக்கை தெரியாது கூட்டம் கூடியது. அவர்கள் அக்கம் பக்கத்தில் வசிக்கும் நபர்கள் என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open
Court, read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader and
admitted by the witness to be correct.

(Sd./J.Saravanakumar)
Judicial Magistrate No.I,
Pollachi.