

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 325/2023

Prosecution Witness 4

Name : சபரீஸ்வரன் Caste :
Father's Name/ : த/பெ.முருகேசன் Calling :
Husband's Name
Village : ஜோதிநகர் சி காலனி Religion :
Taluk : Age : 27

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 06th day of June 2025.

(எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்)

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது ஜோதிநகர் சி காலனியில் குடியிருக்கிறேன். நான் சரக்கு ஏற்றும் வேலை பார்த்து வருகிறேன். கடந்த 30.03.2023 அன்று காலை சுமார் 07.30 மணியளவில் நான் ஜோதிநகரில் உள்ள என்னுடைய வீட்டில் இருந்து அங்குள்ள கழிப்பிடத்திற்கு சென்றுகொண்டிருந்தபோது போலீசார் படம் வரைந்து கொண்டிருந்தார்கள். என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார்கள் நான் கையொப்பமிட்டேன். முன்தினம் சண்டை ஏற்பட்டது என்று என்னிடம் கூறினார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணத்தில் உள்ள 1வது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். (பார்வை மகஜரில் உள்ள 1வது கையொப்பம் அசாஆ 2 ஆவணமாக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

2. இவ்வழக்கின் புகார்தாரரான அசா 1 என்னுடைய உறவினரா என்றால் அவ்வாறு இல்லை. ஏற்கனவே எழுதி வரைந்து வைத்த தாளை காட்டி என்னிடம் கையொப்பம் பெற்றார்கள் என்றால் சரிதான். எத்தனை ஆவணங்களில் நான் கையொப்பமிட்டேன் என்றால் ஒரு ஆவணத்தில்தான் கையொப்பமிட்டேன். கையொப்பமிட்டவுடன் காவலர்கள் காவல் நிலையத்திற்கு அழைத்தார்களா என்றால்

CC 325/2023. அசா 4

/ 2 /

அவ்வாறு என்னை அழைக்கவில்லை. தற்போது கூறிய சங்கதிகளைத்தான் போலிசாரின் விசாரணையிலும் நான் கூறினேன்.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(Sd/J.Saravanakumar)

Judicial Magistrate No.I,

Pollachi.