

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 325 /2023

Prosecution Witness 5

Name : பாலசுப்பிரமணியன் Caste :
Father's Name/ : த/பெ.கருப்புசாமி Calling : தலைமைக்காவலர்
Husband's Name
Village : Religion :
Taluk : Age : 44

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 26th day of June 2025.

(எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்)

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது பொள்ளாச்சி நகர கிழக்கு காவல் நிலையத்தில் தலைமைக்காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 30.03.2023 அன்று பொள்ளாச்சி நகர கிழக்கு காவல்நிலையம் பொள்ளாச்சியில் அலுவலில் இருந்தபோது பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து கிடைக்கப்பெற்ற இன்டிமேஷனை பெற்று அங்கு சிகிச்சையில் இருந்த மாரியம்மாள்(வயது 55), க/பெ. மதுரைவீரன் என்பவரின் புகார் வாக்குமூலத்தை பெற்று நிலையம் வந்து நிலைய குற்ற எண். 97/2023, இதச பிரிவுகள் 294(b), 447. 324. 506(ii) மற்றும் 4 of THPWH Act -ன் கீழ் வழக்கு பதிவு செய்து உதவி ஆய்வாளர் பழனி அவர்களின் பார்வைக்கு வைத்துதகவல் கொடுத்தேன். (முதல் தகவல் அறிக்கை அசாஆ 3 ஆவணமாக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). உதவி ஆய்வாளர் என்னைவிசாரணை செய்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

2. மருத்துவமனையில் இருந்து தகவல் எனக்கு எத்தனை மணிக்கு கிடைத்தது என்றால் 30.03.2023 அன்று காலை 03.30 மணியளவில் தகவல் கிடைத்தது. நான் எத்தனை மணிக்கு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன் என்றால் 4 மணிக்கு சென்றுவிட்டேன். காயம்பட்டவர் மருத்துவமனையில் எந்த வார்டில் அனுமதிக்கப்பட்டு இருந்தார் என்றால் பெண்கள் சிகிச்சை பகுதியில்

அனுமதிக்கப்பட்டு இருந்தார். காயம்பட்ட நபருடம் யார் உடன் இருந்தார்கள் என்றால் அவரது மகள் ஆராத்தாள் என்பவர் உடன் இருந்தார்.

3. நான் மருத்துவமனைக்கு சென்றபோது காயம்பட்ட நபர் மயக்க நிலையில் இருந்தார் என்றால் சரியல்ல, அவர் நல்ல சய நினைவுடன் இருந்தார். நான் அவரை விசாரணை செய்தபோது காயம்பட்ட நபர் தன்னுடைய வீட்டில் இருந்தபோது சத்தமாக பேசியதால் பக்கத்து வீட்டில் இருந்த எதிரி ஆபாசமாக பேசி, அதன் பின்னர் வீட்டின் கேட்டை உதைத்துக்கொண்டு கதவை தட்டி திறக்கும்போது அரிவாளால் விசிவிட்டார் என்றும் அது காயம்பட்ட நபரின் இடது கை கட்டைவிரல் மற்றும் அவரது முதுகு மற்றும் இடது முழங்கையில் பட்டுவிட்டதாகவும் பெண் என்றும் பாராமல் எதிரி கொலை மிரட்டல் விடுத்துச் சென்றார் என்றும் அதனால் அவர் மீது நடவடிக்கை எடுக்குமாறும் என்னிடம் கூறினார்.

4. என்னிடம் புகாரை வாக்குமூலமாக கொடுக்கும்போது எதிரி அவருடைய வீட்டிற்கு இரண்டு முறை வந்ததாக சொன்னார். காம்பவுண்டின் கேட்டை உதைத்து உள்ளே வந்து சம்பவம் எங்கு நடந்ததாக கூறினார் என்றால் காம்பவுண்டிற்குள் நடந்ததாக கூறினார். நான் கூறுவதுபோல் எந்த சம்பவமும் நடக்கவில்லை என்றும் புகார்தாரர் கொடுத்த பொய்யான புகாரை முகாந்திரம் ஏதும் உள்ளதா என்றும் பாராமல் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open
Court, read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader and
admitted by the witness to be correct.

(Sd./J.Saravanakumar)
Judicial Magistrate No.I,
Pollachi.